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*	Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender  
Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1 	Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.

Bestellbar unter: netto-online.de/sparen
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

ca.  27"
(69 cm

)

PC-Set mit 27" TFT Monitor
Best.-Nr. 2465631000

• �CPU: Intel Core i7-12700KF, 12 x 3.8 GHz (Alder Lake)
• �Speicher: 32 GB DDR4-3200 MHz (2 x 16 GB), Dual-Channel
• �Grafikkarte: NVIDIA GeForce RTX 5060 Ti, 8 GB GDDR7
• �Festplatte 1: 1 TB M.2 SSD (NVMe)
• �Festplatte 2: 2 TB SATA3 (6 GB/s)
• �WLAN, Bluetooth, Gaming Maus und Tastatur
• �Energieeffiziensklasse Monitor: D (Skala A bis G)

/?&_2465631000nur  
online

1.299.–*

UVP 1.699.-

–23%

COUPONS SPAREN
KAUFEN & MIT

LIEBLINGSARTIKEL

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

September 2025

nur 
online
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Bestellbar unter: netto-online.de/sparen  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in  
haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Milka Naps Mini-Schokoladentafeln: 28.99
2

Mindest- 
bestellmenge: 

3 Stück

Vorrat Milka Naps Mini- 
Schokoladentafeln 
Best.-Nr. 2784751000

versch. Sorten
1,702 kg
(16.45 / kg) 

Lindt Lindor Cornet,  
z.B. Milch
Best.-Nr.  
2820070000

versch. Sorten
500 g
(33.98 / kg) 

hashtag SCHMECKT  
Schokolade Angel Hair Style 
Pistazie und Zuckerwatte 
Best.-Nr. 2830594000

100 g
(39.90 / kg) 

/?&_2830594000nur  
online

/?&_2820070000nur  
online

/?&_2784751000nur  
online

3.99*

UVP 6.99

–42%

16.99*

UVP 21.99

–22%

27.99*

36.99 1

–24%

weitere 
 Sorten: 
gemischt 
und weiß

1,702 kg 
Groß- 

packung

1 15% Rabatt auf alle Artikel der Marke TNT mit dem Code: N-TNT-15. Nur online gültig vom 28.08.25 bis 30.09.25. Ausgenommen einzelne,  
entsprechend gesondert gekennzeichnete Artikel bzw. ausgewählte Werbeware. Nicht mit anderen Aktionsvorteilen (PAYBACK oder sonstige  

Shop-Aktionen) kombinierbar. Keine Anrechnung auf Versandkosten und Filial-Abholservices. 

15% Rabatt auf alle Artikel  
der Marke TNT.  
Gutscheincode: N-TNT-151



!“§$%_SM0925_S03_Sorten.gif_77x77

3
Bestellbar unter: netto-online.de/sparen  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in  

haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Alpen Schnaps,z.B. Himbeere: 14.49, Millonario 15 Reserva Especial: 39.99

3

Mindest- 
bestellmenge: 

6 Flaschen

Mindest- 
bestellmenge: 

6 Flaschen

Mindest- 
bestellmenge: 

3 Flaschen

Alpen Schnaps, 
z.B. Himbeere
Best.-Nr. 2548699000

versch. Sorten
35,0% Vol.
1 Liter
(12.99 / l) 

Echter Nordhäuser,  
z.B. Beerenfrucht
Best.-Nr. 2495687000

versch. Sorten
18,0% Vol.
0,7 Liter
(7.84 / l) 

Wurzelpeter Kräuterlikör 
Best.-Nr. 2495686000

30,0% Vol.
0,7 Liter
(8.56 / l) 

Millonario 15 Reserva  
Especial
Best.-Nr. 2548850000

40,0% Vol.
0,7 Liter
(52.84 / l) 

/?&_2548699000nur  
online

/?&_2495687000nur  
online

/?&_276461000nur  
online

/?&_2495686000nur  
online

/?&_2548850000nur  
online

5.99*

7.49 1

–20%

5.49*

6.49 1

–15%

12.99*

14.99 1

–13%

36.99*

44.99 1

–17%

weitere 
 Sorten 
online 

verfügbar

Dooley's Plant based  
Creamy Liqueur
versch. Sorten

Toffee
Best.-Nr. 276461000
White Choc Berry
Best.-Nr. 2764618000
The Yellow One
Best.-Nr. 2764619000

15,0% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l) 

Mindest- 
bestellmenge: 

6 Flaschen

9.99*

12.99 1

–23%

vegan
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5Bestellbar unter: netto-online.de/sparen  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in  
haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop

Bestellbar unter: netto-online.de/sparen  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in  
haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop

4 5
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/?&_012417nur  
online

/?&_2188209000nur  
online

Infrarotkabine  
REDSUN
Best.-Nr. 012417

• �je nach Variante ideal für  
1 – 4 Personen

• �kanadische Hemlocktanne 
• �Elementbauweise
• �kein Starkstrom nötig
• �inkl. Lichttherapie, Ionisator 

u.v.m.

Ausführung Preis
S ca. L 90 x B 90 x H 190 cm 929.-*
M ca. L 120 x B 105 x H 190 cm 999.-*
L ca. L 153 x B 110 x H 190 cm 1.279.-*
XXL ca. L 150 x B 150 x H 190 cm 1.469.-*

REDSUN S

REDSUN XXL

Rutscher Lamborghini  
Centenario 3in1
Best.-Nr. 2188211000

• �Kofferraum unter der Sitzfläche
• �Schub- und Haltestange höhenverstellbar 

von ca. 75 – 1.000 mm
• �Kippschutz
• �Fussauflage abnehmbar
• �Scheinwerferattrappen
• �Ultra-Grip Gummiring an den Rädern

Rutscher VW T-Roc 3in1
Best.-Nr. 2188209000

• �Kofferraum unter der Sitzfläche
• �Schub- und Haltestange mit Lenkfunktion 
• �Rückenlehne mit seitlichen 
• �Sound und Hupe am Lenkrad 
• �Getränkehalter

/?&_2188211000nur  
online

929–*

UVP 1.129.-

–17%
ab

74.99*

UVP 96.99

–22%

54.99*

UVP 94.99

–42%
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5Bestellbar unter: netto-online.de/sparen  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in  
haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop

Bestellbar unter: netto-online.de/sparen  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in  
haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop

4 5

¹ 10% Rabatt auf ausgewählte Saunen der Marke Karibu mit dem Code: N-KARIBU-10. Nur online gültig vom 28.08.25 bis 30.09.25. Ausgenommen einzelne, entsprechend gesondert gekennzeichnete Artikel bzw. ausgewählte  
Werbeware. Nicht mit anderen Aktionsvorteilen (PAYBACK oder sonstige Shop-Aktionen) kombinierbar. Keine Anrechnung auf Versandkosten und Filial-Abholservices. Weitere Informationen unter netto-online.de/freizeitaktion.

2 10% Rabatt auf ausgewählte Artikel der Kategorie Freizeit mit dem Code: N-SPASS-10. Nur online gültig vom 28.08.25 bis 30.09.25. Ausgenommen einzelne, entsprechend gesondert gekennzeichnete Artikel bzw. ausgewählte  
Werbeware. Nicht mit anderen Aktionsvorteilen (PAYBACK oder sonstige Shop-Aktionen) kombinierbar. Keine Anrechnung auf Versandkosten und Filial-Abholservices. Weitere Informationen unter netto-online.de/spass.

10% Rabatt auf ausgewählte Saunen der Marke Karibu.  
Gutscheincode: N-KARIBU-101

10% Rabatt auf ausgewählte Artikel der Kategorie Freizeit.  
Gutscheincode: N-SPASS-102
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7
Bestellbar unter: netto-online.de/sparen  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in  

haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop 
**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Bestellbar unter: netto-online.de/sparen  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in  
haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop

6 7

A
lle

 A
rt

ik
el

 o
hn

e 
D

ek
o

Seniorenmobil  
Bendi
Best.-Nr. 2860391001

• �4 Varianten 
• �herausnehmbarer  

Lithium-Ionen-Akkupack
• �LED-Beleuchtung
• �Dauerleistung: 800 Watt, 

Peakleistung: 1.200 Watt

/?&_2828641000nur  
online

XT481

Reichweite  
bis zu 100 km

Reichweite  
bis zu 20 km

Reichweite  
bis zu 80 km

XT480

E-Trekking-Bike  
XT480 oder  
XT481, 28"
Best.-Nr. 2148436000

• �Shimano 21-Gang-Kettenschaltung
• �250 Watt Motor mit 40 Nm
• �Lithium-Ionen-Akku: 36 Volt / 10,4 Ah
• �Tretunterstützung bis zu 25 km/h
• �zulässiges Gesamtgewicht: ca. 150 kg

BestAGE Seniorenmobil Kompakt 
einhändig faltbar
Best.-Nr. 2828641000

• �250 Watt Motor
• �Akku: 24 Volt / 10 Ah
• �stufenlose Geschwindigkeitsregelung  

von ca. 0 – 7 km/h
• �max. belastbar bis zu 120 kg
• �übersichtliche und einfache Bedienung
• �sicherer Stand bei geringer Breite
• �pannensichere Reifen

/?&_2860391001nur  
online

/?&_2148436000nur  
online 749.–*

UVP 1599.90

–53%

1.499.–*

UVP 1.999.-

–25%

1.599.–*

UVP 2.399.-

–33%
Bestell-  
Hotline 
unter

089 - 700 66 700
Montag – Freitag 

von 8:00 – 
19:00 Uhr **
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7
Bestellbar unter: netto-online.de/sparen  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in  

haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop 
**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Bestellbar unter: netto-online.de/sparen  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in  
haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop
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1 20% Rabatt auf ausgewählte Artikel der Kategorie Mobilität mit dem Code: N-MOBIL-20. Nur online gültig vom 28.08.25 bis 30.09.25. Ausgenommen einzelne, entsprechend gesondert gekennzeichnete Artikel bzw. ausgewählte 
Werbeware. Nicht mit anderen Aktionsvorteilen (PAYBACK oder sonstige Shop-Aktionen) kombinierbar. Keine Anrechnung auf Versandkosten und Filial-Abholservices. Weitere Informationen unter netto-online.de/mobilaktion.

20% Rabatt auf ausgewählte Artikel der Kategorie Mobilität.  
Gutscheincode: N-MOBIL-201

² 10% Rabatt auf ausgewählte Produkte der Marke Apple mit dem Code: N-APPLE-10. Nur online gültig vom 28.08.25 bis 30.09.25. Ausgenommen einzelne, entsprechend gesondert gekennzeichnete Artikel bzw. ausgewählte  
Werbeware. Nicht mit anderen Aktionsvorteilen (PAYBACK oder sonstige Shop-Aktionen) kombinierbar. Keine Anrechnung auf Versandkosten und Filial-Abholservices. Weitere Informationen unter netto-online.de/appleaktion.

10% Rabatt auf ausgewählte Produkte der Marke Apple.  
Gutscheincode: N-APPLE-102
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9Bestellbar unter: netto-online.de/sparen  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in  
haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop

Bestellbar unter: netto-online.de/sparen  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in  
haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop

8 9
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/?&_2753178000nur  
online

/?&_2742232000nur  
online

Ausführung Preis
einzeln 73.99*
doppelt 131.99*

auftauen auf  
Knopfdruck

Maße: ca. B 88 x  
H 95,3 x T 54,4 cm

Baby-Sound-Maschine, 
App gesteuert 
Best.-Nr. 2742232000

• �vielfältige Klangwelt für süße Träume
• �sanftes Nachtlicht für süße Träume
• �einfache Steuerung für Eltern

Smartphone nicht im Lieferumfang enthalten

Wickelkommode Smile
Best.-Nr. 2753178000

• �aus hochwertigem MDF
• �pflegeleichte Oberfläche
• �ca. 5 cm Erhöhung für Wickelauflage

die Wickelauflage ist nicht im  
Lieferumfang enthalten

Babyflaschen- 
wärmer
Best.-Nr. 2742227000

• �erwärmt Milch in nur ca. 2 – 5 Minuten  
auf die ideale Temperatur 

• �gefrorene Milch einfach und bequem  
auftauen

Milch-Pumpe S12Pro
Best.-Nr. 2742223000

• �innovatives Motordesign
• �stärkere Saugkraft für mehr Effizienz
• �einfache Bedienung durch LED-Display

/?&_2742227000nur  
online

/?&_2742223000nur  
online

Aktion

45.99*

Aktion

73.99*
ab

44.99*

UVP 49.99

–10%

279.99*

UVP 524.-

–46%
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9Bestellbar unter: netto-online.de/sparen  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in  
haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop

Bestellbar unter: netto-online.de/sparen  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in  
haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop

8 9

/?&_2753176000nur  
online

Liegefläche:  
ca. B 60 x L 120 cm

Lattenrost  
höhenverstellbar

Babybett Smile
Best.-Nr. 2753176000

• �abgerundete Seiten
• �Gitterstäbe aus hochwertigem MDF
• �Gitterstäbe nicht herausnehmbar
• �inkl. Lattenrost
• �ohne Matratze

1 10% Rabatt auf ausgewählte Spielzeug-Artikel mit dem Code: N-BABY-10. Nur online gültig vom 28.08.25 bis 30.09.25. Ausgenommen einzelne, entsprechend gesondert gekennzeichnete Artikel bzw. ausgewählte Werbeware.  
Nicht mit anderen Aktionsvorteilen (PAYBACK oder sonstige Shop-Aktionen) kombinierbar. Keine Anrechnung auf Versandkosten und Filial-Abholservices. Weitere Informationen unter netto-online.de/babyaktion.

10% Rabatt auf ausgewählte Spielzeug-Artikel.  
Gutscheincode: N-BABY-101

349.99*

UVP 658.-

–46%
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11Bestellbar unter: netto-online.de/sparen  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in  
haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop

Bestellbar unter: netto-online.de/sparen  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in  
haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop

10 11

A
lle

 A
rt

ik
el

 o
hn

e 
D

ek
o

weitere 
Farbe

weitere 
Farbe

Damen T-Shirt Tiro
Best.-Nr. 2450765000

• �angenehmer Tragekomfort
• �Material: 100% Polyester

Herren T-Shirt Bright White oder Black Beauty
Best.-Nr. 092550

• �Material:  
100% Baumwolle

• �mit Logoprint

Abricht- und Dickenhobel  
mit Untergestell GADH 254
Best.-Nr. 2134021000

• �Motorleistung: ca. 1.500 Watt
• �Parallelanschlag stufenlos neigbar: 0º – 45º
• �Sicherheitsschalter mit Nullspannungsauslöser

Akku-Heizdecke CB100DBM
Best.-Nr. 2730581000

• �3 Heizmodi 
• �Außenseite aus 100% Polyestergewebe,  

Innenseite mit Fleece gefüttert
• �bis zu 14 Std. Wärme
• �12-V-CXT-Batterie mit max. 4,0 Ah
• �Adapter mit zusätzlichem USB-Anschluss

Damen Trainingshose
Best.-Nr. 2450766000

• �mit Rippbündchen
• �angenehmer  

Tragekomfort
• �Material:  

100% Polyester

Bermuda  
Herren-Shorts
Best.-Nr. 092551

• �hoher Baumwoll- 
anteil (Material:  
70% Baumwolle,  
30% Polyester)

• �mit elastischem  
Bund

/?&_2450765000nur  
online

/?&_092550nur  
online

/?&_2134021000nur  
online

/?&_2730581000nur  
online

/?&_2450766000nur  
online

/?&_092551nur  
online

SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE

Größen S – XL Größen M – XL

Größen M – XXLGrößen S – XL

339.99*

UVP 569.-

–40%

Maße: ca.  
B 56,5 x  
H 111,4 x  

T 96,5 cm

Maße: ca.  
L 140 x B 70 cm 

21.99*

UVP 157.95

–86%

14.99*

UVP 23.-

–34%

13.99*

UVP 22.95

–39%

19.99*

UVP 45.-

–55%

9.99*

UVP 19.99

–50%
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11Bestellbar unter: netto-online.de/sparen  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in  
haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop

Bestellbar unter: netto-online.de/sparen  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in  
haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop
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E-Faltrad Fatbike F6 Safari, 20"
Best.-Nr. 2852882000

• �Heckmotor:  
36 Volt / 85 nM

• �Li-Ionen-Akku:  
10,4 Ah / 374,4 Watt

• �On- und Off- 
Road Breit- 
reifen, 20 x 4"

Fahrradanhänger  
Lynix 2 Forest Green
Best.-Nr. 2819511000

• �faltbar
• �geeignet für 2 Kinder
• �Sicherheitsmerkmale
• �mit Reflektoren, 5-Punkt-Gurt und Handbremse

All-Terrain-E-Bike R6 NEO V2, 27,5"
Best.-Nr. 2526237000

• �Shimano 7-Gang-  
Kettenschaltung

• �Motor: 250 Watt
• �starker Li-Ion-Akku:  

13,4 Ah / 500 Wh
• �hybride Scheiben- 

bremsen

/?&_2852882000nur  
online

/?&_2236984000nur  
online

/?&_2240145000nur  
online

/?&_2819511000nur  
online

/?&_2526237000nur  
online

SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE

Reichweite  
bis zu 150 km

alle Zubehöre sind 
spülmaschinen- 

geeignet

Reichweite  
bis zu 80 km

Verpackungsmaße:  
ca. L 102 x B 33 x  

H 65,5 cm

419.99*

UVP 700.-

–40%

159.99*

UVP 219.-

–26%

969.99*

UVP 1.899.-

–48%

Wassersprudler Carbonator 3
Best.-Nr. 2236984000

• �edles, nahtloses Edelstahlgehäuse
• �stufenlos dosierbare Kohlensäure
• �mit Abtropfschale, PET-Flasche und Reinigungstuch

Stabmixer MSM14200N
Best.-Nr. 2240145000

• �abnehmbarer Mixfuß  
aus hochwertigem  
Kunststoff

• �praktischer Universal- 
zerkleinerer zum  
Hacken von Kräutern,  
Nüssen, Zwiebeln,  
Fleisch oder Käse

• �abnehmbarer Mixfuß  
aus hochwertigem  
Kunststoff

• �kraftvoller  
400 Watt Motor 

• �inkl. Zerkleinerer  
und Mixbecher



!“§$%_SM0925_S12_wir_sind_ausgezeichnet.gif_216x69

!“§$%_SM0925_S12_PaybackKracher_NEU.gif_516x91

*	Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum  
angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel  
im Online-Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. 

Für Druckfehler keine Haftung. NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

Bestellbar unter: netto-online.de/sparen
Alle Angebote gültig vom 28.08.2025 bis 30.09.2025

Alle Artikel ohne Deko

Bürostuhl CleverSeat
Best.-Nr. 2859253000

• �4D-Armlehnen
• �3D-Kopfstütze
• �Neigung bis zu 135º
• �verstellbare Lenden

wirbelstütze
• �ergnomische Unterstützung
• �leise Gummirollen für  

jeden Boden

/?&_2859253000nur  
online

¹ 10% Rabatt auf ausgewählte Bürostühle mit dem Code: N-BUERO-10. Nur online gültig vom 28.08.25 bis 30.09.25. Ausgenommen einzelne, entsprechend gesondert gekennzeichnete Artikel bzw. ausgewählte Werbeware. 
Nicht mit anderen Aktionsvorteilen (PAYBACK oder sonstige Shop-Aktionen) kombinierbar. Keine Anrechnung auf Versandkosten und Filial-Abholservices. Weitere Informationen unter www.netto-online.de/buroeaktion.

10% Rabatt auf ausgewählte Bürostühle. 
Gutscheincode: N-BUERO-101

10%gespart

Aktion

249.99*

Bestell-Hotline: 089 - 700 66 700   (werktags 8:00 - 19:00 Uhr** )


